
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 11 de dezembro de 2014 Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AB915CF872A581AFC1834156A96587



quinta-feira, 11 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• Decreto Nº. 118 de 09 de Dezembro de 2014.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AB915CF872A581AFC1834156A96587



quinta-feira, 11 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

 

Avenida Francisco Viana, 7- Centro- Caatiba-Bahia - CNPJ. 13.856.372/0001-66 

 

 
 
 
           
 

Decreto Nº. 118 de 09 de Dezembro de 2014. 
 
 

“Exonera, a pedido, o Vice 
Diretor do Centro de Educação 
Municipal Luiz Miranda de 
Oliveira”.  

 
 
 O Prefeito Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica 
do Município; 
 
 
DECRETA: 
  
 
 Art. 1º. - Fica exonerado, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica 
Municipal, o Sr Silvane Alves Jardim do cargo de Vice Diretor do Centro de 
Educação Municipal Luiz Miranda de Oliveira, vinculado á Secretaria Municipal 
de Educação do Município de Caatiba- Bahia. 
 
 
 
 Art. 2º.  - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Caatiba-Bahia, 09 de Dezembro de 2014. 

 
 
 
 
 
 

JOAQUIM MENDES DE SOUSA JÚNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9AB915CF872A581AFC1834156A96587


		2014-12-11T15:19:12-0300




